Autoria:

SÉRGIO CAMILO GOMES

Ementa:

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, este Vereador, infra-
assinado, serve-se do presente instrumento legislat ivo para REQUERER A
PROMULGAÇÃO de um Decreto Legislativo, para conceder efeito facultativo ao lockdown e
as medidas restritivas impostas pelo Governo do Estado do Espírito Santo em razão da
emergência de saúde pública decorrente do Coronavírus (Covid-19).

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

741/2021 742/2021 07/04/2021 08:33:17 06/04/2021 18:05:15

Tipo Número

REQUERIMENTO 30/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 38003000370032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.